המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד חן יבין
נגד הנאשם י ז - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד עמית דויטשר

נוכחים:

ק. מבחן הגב' טל אמיר

ק. המבחן פרום דרור

עו"ס קהילתית - יעל גני אור

[פרוטוקול הושמט]

מז דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ובהסדר טיעון בעבירה של איזמים לפי סע' 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

הנאשם הודה בהזדמנות ראשונה וחסך זמן שיפוטי יקר.

לנאשם הרשעות בעבירות בתחום האלימות במשפחה והושת עליו בין היתר בגין אותן עבירות מאסר מותנה למשך 6 חודשים.

הנאשם השתלב בהליכים בביהמ"ש הקהילתי בחודש 7/16.

בעניינו של הנאשם הוכן תסקיר עומק שעסק בכל תחומי החיים והבעיות שהתגלו כולל בתחום המשפחה והאלימות

אני מאריכה את המאסר המותנה בן 6 חודשים שהושת על הנאשם בת.פ. 11-10-25289 וזאת למשך שנתיים מהיום שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות או איומים.

3. אני משיתה על הנאשם לחתום על התחייבות בסך של 1000 ₪ לפיה במשך 12 חודשים מהיום לא יעבור הנאשם עבירת איומים. לא תחתם ההתחייבות יאסר הנאשם.

ביהמ"ש מאחל לנאשם הצלחה.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ח, 15/01/2018 במעמד הנוכחים.

דרורה בית אור, שופטת עמיתה